Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01325 | Caderno 1

Contrato

_________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2025

O Município de São Gabriel, Bahia, através da Prefeitura Municipal de São Gabriel, torna público que firmou
contrato nº 135/2025 com a empresa MEGGA CENTER MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita
no CNPJ nº 09.541.524/0001-64, cujo objeto é a contratação de empresa para o fornecimento de
insumos visando a restauração do veículo Caminhão Tanque Atron, Placa: QKG-4C74, pertencente  a
Secretaria de Infraestrutura do Município de São Gabriel/Ba, pelo valor total de R$20.051,00 (vinte mil
cinquenta e um reais), cujo contrato terá sua duração pelo período de 60 dias, vigorando a partir de sua
assinatura, objeto da Dispensa de Licitação nº 053/2025. As despesas decorrentes do presente contrato
correrão por conta do orçamento para o exercício de 2025 nas dotações orçamentárias referendadas no
contrato. São Gabriel, Bahia, 12 de maio de 2025. Assinam pela empresa, José Henrique Mendonça Costa e
pela Prefeitura, Mateus Machado Rocha, Prefeito Municipal.

_________________________________________________________________________________________________
                     Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                     Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B380DE7FE10C4AEACC7ADAB43CDFB440

		2025-05-12T16:03:08-0300